Exclusividade apresentadas, portanto a contratação será mediante a comprovação de compatibilidade 
dos valores, conforme os Termos do Artigo 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO   

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais) sendo que R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) se referem ao cachê e R$ 3.000,00 (três mil reais) 
referente aos impostos/taxas, considerando a programação e os respectivos valores: 

ITEM QTDE UNID OBJETO / SERVIÇO MÉDIA - 
VALOR 

01 01 Serviço APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) R$ 30.000,00